# Standar Pelayanan Persetujuan Pelaksanaan Kalibrasi Alat Kesehatan

Pemerintah Kab. Soppeng / Dinas Kesehatan

No. SK:

## Persyaratan

- 1. Proposal Biaya dan waktu pelaksanaan kalibrasi dari Balai/Institusi Pengujian Fasilitas Pelayanan Kesehatan
- 2. Disposisi arahan Kepala Dinas Kesehatan
- 3. Disposisi arahan Kepala Bidang Sumber Daya Kesehatan

### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Balai/Institusi Pengujian Fasilitas Pelayanan Kesehatan menyampaikan proposal Biaya dan waktu pelaksanaan kalibrasi Alat kesehatan kepada Kepala Dinas Kesehatan
- 2. Surat Proposal Kalibrasi diperhadapkan ke Pimpinan (Kadinkes)
- 3. Disposisi Arahan dari Kepala Dinas Kesehatan untuk ditindak lanjuti
- 4. Disposisi Arahan dari Kepala Bidang Sumber Daya Kesehatan
- 5. Membuat Surat persetujuan pelaksanaan kalibrasi alat kesehatan

## Waktu Penyelesaian

1 Hari

1 (satu) hari setelah arahan Kepala Bidang

## Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

#### **Produk Pelayanan**

1. Surat Persetujuan Kalibrasi Alkes

## Pengaduan Layanan





Jl. Salotungo No.72 90812 21354

www.dinkes.soppengkab.go.id

Pemerintah Kab. Soppeng / Dinas Kesehatan

Dinas Kesehatan

Jl. Salotungo No. 72 Kab. Soppeng

email: dinkeskabsoppeng\_sulsel@yahoo.co.id